REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario Tecnificacion Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales
Nacional de Riego (
P Fecha: L] e
Tipo: Interna _H_ Externa| y o Plataforma utilizada: Teams Cédigo de enlace a plataforma: ID de reunién: 229 523121714
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Takeshi Garcia
Cédula Asistio?
: Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / s
No. Nombre y apellido ( - ) ‘ Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area | NO
colocar N/A)
1 Raiza Miroslava Diaz -Valdepares F N/A Analista rrhh@riego.gob.do X
2 Alan Alfonseca Duncan M N/A Encargado a.alfonseca@riego.gob.do X
3 Alba Florentina Ferreras F N/A Recepcionista | N/A X
4 Albert Ortega Diaz M N/A Analista a.ortega@riego.gob.do X
5 Angel Daniel Pimentel M N/A Soporte a.pimentel@riego.gob.do X
Tecnico
6 Ayesca Encarnaciéon F N/A Auxiliar a.encarnacion@riego.gob.do X
7 Carolin Sosa F N/A Encargada c.sosa@riego.gob.do X
8 Eriberto Joel Tejada Rodriguez M N/A Encargado e.tejada@riego.gob.do X
9 Carmen Cecilia Almonte Luciano M N/A Auxiliar N/A X
10 Cristian Domingo Vargas Feliz M N/A Técnico N/A X
11 Flavia Francheska F N/A Analista N/A X
Financiera
12 Francisco Roberto Beato M N/A Analista f.beato@riego.gob.do X
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Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario Tecnificacion Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales
Nacional de Riego (
Sl Fecha: it Cédigo de enlace a plataforma: 229523121
Tipo: Interna D Externa| y Plataforma utilizada: Teams 8 P
10/4/2024 714
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Takeshi Garcia
Cédula Asistio?
: Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / i
No. Nombre y apellido ( ! : : Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area Sl NO
colocar N/A)
13 Nicolle Villegas De Los Santos F N/A Técnicoluis =.<m=@mmw@10mo.mo_u.&o X
Danilo
14 Ammy Laureano F N/A Auxiliar a.laureano@riego.gob.do X
15 Ruben Dario Ogando M N/A Encargado N/A X
16 Samuel Rivera Sierra M N/A Analista s.rivera@riego.gob.do X
17 Sayma Mendoza Joseph F N/A Supervisora s.mendoza@riego.gob.do X
18 Ada Bazil F N/A Analista N/A X
19 Winy Jonathan Henriquez Pérez M N/A Técnico N/A X
20 Yaquelin Baez Espinal F N/A Conserje N/A X
21 Yessica Ogando Soler F N/A Paralegal N/A X
22 Yojana Mercedes Orozco De La Cruz F N/A Técnico N/A X
23 Eridania De La Rosa Berihuete F N/A Auxiliar N/A X
24 Luis Danilo Perez M N/A Técnico |.perez@riego.gob.do X
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Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario Tecnificacion Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales
Nacional de Riego (
P Fecha: il Codigo de enlace a plataforma: D de reunién: 229 523121
Tipo: Interna _|||_ Externa Plataforma utilizada: Teams 8 P
10/4/2024 714
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion):  Takeshi Garcia
Cédula Asistio?
Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / bk
No. Nombre y apellido ( ] : ; Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area SI NO
colocar NIA)
25 Franklin Raymundo Ferreras Reyes M N/A Analista m..mwﬂ-.mﬂm-w@lwmo.mcw.mo X
26 Glorianny Lebron Mendez F N/A Auxiliar N/A X
27 Yaquelin Baez F N/A Conserje N/A X
28 Monika Yuleidy Jimenez Ramirez F N/A Analista m.jimenez@riego.gob.do X
29 Juan Valdez M N/A Vigilante N/A X
30 Johan Francisco Cruz M N/A Gestor de N/A X
Redes
31 Jorge Antonio Soto Mejia M N/A Encargado j.soto@riego.gob.do X
Operaciones
32 Ramon Nin M N/A Encargado j.soto@riego.gob.do X
33 Zacarias Castillo M N/A Técnico N/A X
34 M N/A X
35 N/A X
36 _ N/A X




